量具 · Measuring Tools
80
M
easuring Tools   量
 具
IP 防护等级
第 1个标记数字（接触保护和外来物保护等级）

±5'
RMB
订货号
TMME25
-30001R
测量
范围
360°
分辨力
0.05°/3'
极限
误差
0.2°
85
M
ea
su
ri
ng
 T
oo
ls
量
 具
塞尺
Feeler Gauges
加长塞尺
Long Feeler Gauges
量规
Gauges
●    采用优质轴承钢材料制作
●    用于测量各类缝隙的宽度
●    每把塞尺具有两个测量平面，
  具有厚度标记，可以组合使用
●    采用优质轴承钢材料制作
●    用于测量各类缝隙的宽度
●    每把塞尺具有两个测量平面，具有厚度标记，可以组合使用
RMB
RMB
订货号
TMME60
-80110M
-80113M
-80120M
-90110N
-90118N
-90126N
订货号
TMME60
-80210M
-80213M
-80220M
-90210N
-90218N
-90226N
片数
10 片公制
13 片公制
20 片公制
10 片英制
18 片英制
26 片英制
长度
100mm / 4"
100mm / 4"
100mm / 4"
100mm / 4"
100mm / 4"
100mm / 4"
片数
10 片公制
13 片公制
20 片公制
10 片英制
18 片英制
26 片英制
10 片公制(mm)
0.05, 0.10, 0.15, 0.20,
0.30, 0.40, 0.50, 0.60,
0.70, 0.80
10片公制(mm)
0.05, 0.10, 0.15
0.20, 0.30, 0.40
0.50, 0.60 0.70
0.80
10 片英制(inch)
0.0015", 0.002", 0.003", 0.004"
0.006",   0.008", 0.010", 0.012"
0.015",   0.025"
10 片英制(inch)
0.0015", 0.002", 0.003", 0.004"
0.006",   0.008", 0.010", 0.012"
0.015",   0.025"
18 片英制(inch)
0.0015", 0.002", 0.0025", 0.004"
0.005",   0.006", 0.007",   0.008"
0.009",   0.010", 0.011",   0.012"
0.014",   0.015", 0.019",   0.020"
0.024",   0.025"
18 片英制(inch)
0.0015", 0.002", 0.0025", 0.004"
0.005",   0.006", 0.007",   0.008"
0.009",   0.010", 0.011",   0.012"
0.014",   0.015", 0.019",   0.020"
0.024",   0.025"
26 片英制(inch)
0.0015", 0.002", 0.0025", 0.003"
0.004",   0.005", 0.006",   0.007"
0.008",   0.009", 0.010",    0.011"
0.012",   0.013", 0.014",    0.015"
0.016",   0.017", 0.018",   0.019"
0.020",   0.021", 0.022",   0.023"
0.024",   0.025"
20 片公制(mm)
0.05, 0.10, 0.15, 0.20
0.25, 0.30, 0.35, 0.40

量规
Gauges
订货号
TMME62
-80030M
-80025M
-90029W
-90006N
RMB
订货号
TMME61
-10034R
-10032R
-10030R
片数
34
32
30
●    采用优质轴承钢材料制作
●    可用来测量产品的内径、外径、凹、凸面等
●    每一片产品上均有刻度，方便使用
34 片
R1.0,  R1.25,  R1.5,    R1.75
R2.0,  R2.5,    R2.75,  R3.0
R3.5,  R4.0,    R4.5,    R5.0
R5.5,  R6.0,    R6.5,    R7.0
32 片
R7.5,    R8.0,    R8.5,    R9.0
R9.5,    R10.0,  R10.5,  R11.0
R11.5,  R12.0,  R12.5,  R13.0
R13.5,  R14.0,  R14.5,  R15.0
30 片
R15.5,  R16.0,  R16.5,  R17.0
R17.5,  R18.0,  R18.5,  R19.0
R19.5,  R20.0,  R20.5,  R21.0
R21.5,  R22.0,  R22.5,  R23.0
R23.5,  R24.0,  R24.5,  R25.0
RMB片数
30
24
29
6
螺纹形式
公制 60°
ISO 60°
英标 BSW 55°
美标 NPT 管螺纹 60°
●    采用优质轴承钢材料制作
●    产品每片上均标有规格，方便测量
30 片，公制 60°
0.25, 0.30, 0.35, 0.40, 0.45
0.50, 0.55, 0.60, 0.65, 0.70
0.75, 0.80, 0.85, 0.90, 1.00
1.10, 1.20, 1.25, 1.30, 1.40
1.50, 1.60, 1.70, 1.75, 1.80
1.90, 2.00, 2.25, 2.50, 3.00
24 片，ISO 60°
0.25,  0.30,  0.35,  0.40,
0.45,  0.50,  0.60,  0.70,
0.75,  0.80,  1.00,  1.25,
1.50,  1.75,  2.00,  2.50,
3.00,  3.50,  4.00,  4.50,
5.00,  5.50,  6.00
( 另外一片为空片）
6 片，NPT 管螺纹 60°
8, 10, 11, 14, 19, 28 TPI
29 片，英标 BSW 55°
4,     4.5,  5,   6,    7,    8,
9,    10,   11,  12,  13,  14,

●    符合标准：BS EN ISO 3650
RMB RMB
订货号
TMME50
订货号
TMME50
包含内容 包含内容
-81188M
-81288M
规格(mm)
1.0005
1.001 - 1.009
1.01 - 1.49
0.5 - 10
20 - 100
规格(mm)
1.0005
1.001 - 1.009
1.01 - 1.49
0.5 - 10
20 - 100
数量
1 件
9 件
49 件
20 件
9 件
数量
1 件
9 件
49 件
20 件
9 件
进阶(mm)
-
0.001
0.01
0.5
10
进阶(mm)
-
0.001
0.01
0.5
10
精度等级
1 级
精度等级
2 级
RMB RMB
订货号
TMME50
包含内容
-81147M
规格(mm)
1.005
1.01 - 1.09
1.1 - 1.9
1 - 24
25 - 100
数量
1 件
9 件
9 件
24 件
4 件
进阶(mm)
-
0.01
0.1
1
25
精度等级
1 级
订货号
TMME50
包含内容
-81247M
规格(mm)
1.005
1.01 - 1.09
1.1 - 1.9
1 - 24
25 - 100
数量
1 件
9 件
9 件
24 件
4 件
进阶(mm)
-
0.01
0.1
1
25
精度等级
2 级
88
M

●    平行度 0.0003"
RMB
订货号
TMME51
-90010N
●    优质合金钢材质，产品淬火处理，精度高，耐磨
●    作为机械加工时的高精度辅助工具、夹具
●    单独或组合使用，可大幅度提高加工效率
●    规格 mm（厚×宽×长 mm）：
    14 × 10 × 150,  16 × 10 × 150,  18 × 10 × 150
    20 × 10 × 150,  22 × 10 × 150,  24 × 10 × 150
    26 × 10 × 150,  28 × 10 × 150,  30 × 10 × 150
    32 × 10 × 150,  35 × 10 × 150,  40 × 10 × 150
    45 × 10 × 150,  50 × 10 × 150
●    精度：
    长：±0.2mm,  宽：±0.1mm,  厚：±0.005mm
RMB
订货号
TMME51
-80014M
90
M
easuring Tools   量
 具
角尺
Squares
●    优质不锈钢（SUS 系列）材质，经过
  稳定性处理和去磁处理，角度准确
●    符合德国标准 DIN875
●    优质不锈钢（SUS 系列）材质，经过
  稳定性处理和去磁处理，角度准确
●    符合德国标准 DIN875
RMB
订货号
TMME74
-10101A
-10103A
-10105A
-10107A
-10109A
-10111A
-10113A
-10117A
-10121A
RMB
订货号
TMME74
-20101B
-20103B
-20105B
-20107B
-20109B
-20111B
-20113B
-20117B
-20121B
DIN875 角尺标准精度
●    00 级：± ( 2 + L1 / 100 ) µm
●    0 级：± (  5 + L1 / 50 ) µm
●    00 级和 0 级：适用于实验室校对用
●    1 级：± ( 10 + L1 / 20 ) µm
●    2 级：± ( 20 + L1 / 10 ) µm
●   1 级和 2 级：适用于车间 /工厂环境用
规格
角度最大精度值 垂直度最大精度值
00 级 0 级 1 级 2 级 00 级 0 级 1 级 2 级
mm μm μm μm μm μm μm μm μm
50 3  -  -  - 2 3 5 10
75 3 7 14 28 2 3 5 11
100 3 7 15 30 2 3 6 12
150 4 8 18 35 3 4 7 14
200 4 8 20 40 3 4 8 16
250 5 10 23 45 3 5 8 18
300 5 11 25 50 3 5 10 20
500 7 15 35 70 4 7 14 26
750 10 20 43 85 5 10 19 38
1000 12 25 60 120 6 12 24 48
1500 17 35 85 170 8 17 34 68
精
度 等 级
1 精
度 等 级
1
规格
(mm)
50 × 40
75 × 50
100 × 70
150 × 100
200 × 130
250 × 165
300 × 200
400 × 250
500 × 330
规格
(mm)
50 × 40
75 × 50
100 × 70
150 × 100
200 × 130
250 × 165
300 × 200
400 × 250
500 × 330
工业级 90°平口角尺
90°Squares - Industrial

●    符合德国标准 DIN875
RMB
订货号
TMME74
-40205B
-40206B
-40207B
-40209B
●    采用优质合金工具钢材质，经过稳定性
   处理和去磁处理，角度准确
●    符合德国标准 DIN875
RMB
订货号
TMME75
-10001A
-10003A
-10005A
-10007A
-10009A
-10011A
-10013A
RMB
订货号
TMME75
-00003L
-00006L
-00008L
-00009L
-00011L
-00013L
-00017L
-00021L
-00025L
RMB
订货号
TMME75
-20001B
-20003B
-20005B
-20007B
-20009B
-20011B
-20013B
精
精
度 等 级
00精
度 等 级
00
精
度 等 级
00 精
度 等 级
2
规格
(mm)
50 × 40
75 × 50
100 × 70
150 × 100
200 × 130
250 × 165
300 × 200
规格
(mm)
50 × 40
75 × 50
100 × 70
150 × 100
200 × 130
250 × 165
300 × 200
规格
(mm)
100 × 70
120 × 80
150 × 100
200 × 130
规格
(mm)

-10210B
-10220B
订货号
TMME38
-20110A
-20210A
订货号
TMME38
-30110A
-30120A
底座尺寸
(mm)
58 × 50 × 55
60 × 50 × 55
底座尺寸
(mm)
52 × 45 × 50
52 × 45 × 50
底座尺寸
(mm)
60 × 50 × 55
60 × 50 × 55
臂长
(mm)
330
380
磁力
(kg)
60
80
磁力
(kg)
50
50
磁力
(kg)
80
80
重量
(kg)
1.3
1.3
重量
(kg)
1.2
1.4
重量
(kg)
1.5
1.5
带微调
NO
YES
●    夹持孔径：8mm & 6.5mm
●    主要配合百分表使用
●    锥孔：M8 × 1.25
RMB
RMB
RMB
订货号
TMME38
-40110B
-40120B
订货号
TMME38
-45110M
订货号
TMME38
-45120M
底座尺寸
(mm)
58 × 50 × 55
60 × 50 × 55
底座尺寸
(mm)
30 × 30 × 30
底座尺寸

●    重量：280g
RMB
订货号
TMMU66
-05001R
便携式粗糙度仪
Surface Roughness Tester
粗糙度仪
Roughness Tester
标准配件：
1 台主机
1 把小螺丝刀
1 块标准样板
1 个标准传感器
1 个手提便携箱
1 份使用说明书
可选配件：
●    RS232 或 USB 联机线及软件
●    蓝牙设备和软件
99
M
ea
su
ri
ng
 T
oo
ls
量
 具
产品应用：
●    广泛用于制造业、金属加工业、化工业、商检等检测领域
●    用磁性传感器测量钢、铁等铁磁质金属基体上的非铁磁性涂层、镀层，例如：漆、粉末、塑料、橡胶、合成材料、
  磷化层、铬、锌、铅、铝、锡、镉、瓷、珐琅、氧化层等
●    用涡流传感器测量铜、铝、锌、锡等基体上的珐琅、橡胶、油漆、塑料层等
产品描述：
●    可以储存 99 组测量数据
●    铁基和非铁基两用涂层测厚仪
●    具有单次和连续两种测量方式可选
●    公 / 英制单位转换
●    具有手动关机、自动关机和欠压提示等功能
●    自动记忆校准值和自动识别被测基体的材质
●    操作过程中有蜂鸣器提示音， 连续测量时蜂鸣器不发声
●    采用 USB 数据线输出、RS-232C 数据连接线和软件与 PC 通讯
●    分体式，提供多种探头，测量机动性更强
产品参数：
●    测量方法：F 磁感应 / NF 涡流
●    测量范围：0 ~ 1250um / 0 ~ 50mil（标准量程）
●    分辨率：0.1um / 1um
●    最小曲面：F： 凸 1.5mm / 凹 25mm
                      N： 凸 3mm / 凹 50mm
●    最小测量宽度：6mm
●    最薄基底：0.3mm
●    准确度：±1 ~ 3%n 或 ±2.5um
●    低电压提示
●    工作条件：温度：0 ~ 40°C，湿度：10 ~ 90%RH
●    电源：2 节 7 号电池
●    尺寸：126 x 65 x 35mm
●    重量：81g（不含电池）
RMB
订货号
TMMU67
-01001D
测厚仪
Thickness Tester
两用涂层测厚仪 (铁基和非铁基两用 )
Dual-use Coating Thickness Tester for Ferrous & Non-ferrous Metals
标准配件：
1 台主机
1 块铁基基准块
1 块铝基基准块
1 套 (4 片 ) 校准膜片
1 个测量传感器
1 个便携盒
1 份使用说明书
可选配件：
●    RS232 或 USB 联机线及软件
●    蓝牙设备和软件
100
M
easuring Tools   量
 具
产品应用：
●    应用于生产设备中各种管道和压力容器进行厚度测量，也可以对各种板材和各种加工零件作精确测量
●    能测试任何硬材料、铝、紫铜、黄铜、锌、聚乙烯、聚氯乙烯、灰铸铁、及其它任何超声波的良导体厚度，如刚、铸钢、
  玻璃、陶瓷、塑料
产品描述：
●    采用最新的高性能、低功耗微处理器技术
●    自动记忆材料代码和声速值，方便使用
●    具有耦合状态提示功能
●    自动关机、手动关机功能
●    采用 USB、RS-232C 数据线输出与 PC 进行数据采集
产品参数：
●    显示器：4 位 10mm 液晶显示屏
●    传感器：超声波 5MHz Φ10
●    测试范围（公 / 英制）：1.0 ~ 200mm / 0.04 ~ 8 inch
●    声速测量：1000 ~ 9000m/s
●    管材测量下限：Φ15 x 2.0mm；Φ20 x 3.0mm 由探头而定
●    分辨率：0.1mm
●    测量精度：0.5%H + 0.1（H 为被测材料厚度）
●    低电压提示
●    工作条件：温度：0 ~ 40°C，湿度：< 85%RH
●    电源：4 节 7 号电池
●    产品尺寸：120 x 62 x 30mm
●    重量：164g（不含电池）
超声波测厚仪
Ultrasonic Thickness Tester
测厚仪
Thickness Tester
标准配件：
1 台主机
1 个 5MHz Ф8 传感器
1 个校准块
1 支耦合剂
1 个便携盒
1 份使用说明书
可选配件：
●    6MHz Ф6 小管径传感器：